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FAQ
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Fatture trovate: 91

Id lotto

2241190725

2276831407

2352190625

2377087373

2396313780

2414864101

2421078161

2436562939

2461540517

2461540526

2471675464

2487932958

2494858093

2508174134

2508576562

2532328403

2546773432

2547739572

2550024942

2556135856

2567886999

2596220315

2639590672

2640311299

2644002915

Numero fattura

7819017981

2019084

8720000732

16/2020/2

V3-1971

1PA

7820000720

4298/PA

20PAS0000333

20PAS0000334

FPA-2020-15

Vv3-2987

000079/PA

621/2020

8720018781

43/PA

8/AP

193

FVPA3

/Ml

000121

3166

582

96/PA

7820002715

Data
fattura

30-12-2019

31-12-2019

17-01-2020

23-01-2020

27-01-2020

22-01-2020

31-01-2020

03-02-2020

31-01-2020

31-01-2020

31-01-2020

07-02-2020

31-01-2020

12-02-2020

12-02-2020

17-02-2020

19-02-2020

19-02-2020

07-02-2020

18-02-2020

24-02-2020

28-02-2020

06-03-2020

29-02-2020

29-02-2020

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Indi..

Denominazione
fornitore

REKEEP SPA
SOCIETA A SOCIO
UNICO-SOGG.
DIREZ. E COORD.
DI MANUTENCOOP
SOC. COOP.

TESECO SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ELETTRO GLOBAL
S.R.L

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

GIOCARE APS

REKEEP SPA
SOCIETA A SOCIO
UNICO-SOGG.
DIREZ. E COORD.
DI MANUTENCOOP
SOC. COOP.

ARGO SOFTWARE
SRL

ARUBA S.P.A.

ARUBA S.P.A.

SCHIAVON SISTEMI
SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

TE.MA UFFICIO SRL

LEVORATO
CORRADO & C.
SNC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CONQUEST SRL

COISLHA SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

EDUCO S.C.AR.L.

MATCH DI
MASSIMO GIURIATI
& C.S.AS.

REAMED S.R.L.

MICHIELOTTO BUS
SRL

LEGGERE SRL

MISTRETTA S.R.L.

MUSEO DELLE
SCIENZE

REKEEP SPA
SOCIETA A SOCIO
UNICO-SOGG.
DIREZ. E COORD.
DI MANUTENCOOP

CiG

55171532AF

ZF32B245B0

IDF274EFF9

Z0429E616D

I9E2BBAAGB

ZBA2A753D5

55171532AF

1882BDBEC4

1242B7A07A

1242B7A07A

Z1F2B8F746

1712BE275C

L4D297B77A

ZDD2CO0DSE

LDF274EFF9

Z442BE9ABI1

ZEA27857A2

1C22C0C15C

Z6A2BD3ETS

1332BEFB19

7122B811148

ZA92BE7A1B

1302C4C1D1

IF42C267B1

55171532AF

Data
scadenza(*)

29-01-2020
»

06—02—\2020
16-02-2020
~

22-02-2020
>

27-02-2020
>

01-03-2020
»

01-03-2020
»

04703;2020

08-03-2020
~

08-03-2020
>

09703;2020

11-03-2020
~

12-03-2020
~

13-03-2020
~

13-03-2020
>

31-03-2020
»

20—03;2020

20—03;2020

21-03-2020
~

22-03-2020
~

31-03-2020
>

05-04-2020
~

30-04-2020
>

05704;2020

06—04—\2020

Data
pagamento

23-01-2020

03-02-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

10-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

17-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

19-03-2020

Numero/Anno
mandato

52/2020

55/2020

65/2020

64/2020

67/2020

68/2020

66/2020

69/2020

70/2020

71/2020

72/2020

73/2020

74/2020

75/2020

76/2020

80/2020

81/2020

82/2020

83/2020

84/2020

85/2020

86/2020

89/2020

88/2020

90/2020

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)
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2681588796

2713272350

2729021076

2749566993

2759466738

2852592662

2856058009

2856969794

2870244267

2870244268

2880198414

2881674649

2900585090

2937579526

2948581640

2976020725

3002315897

3016410968

3029238026

3084638892

3101694602

3165850674

3172585243

3186397896

3211736379

000213/PA

2395/19

00122PA

738

2020 31/E

856

20204G00984

0000000297/PA

FPA-2020-67

FPA-2020-66

FVPAT1

7820004661

10/E

25

8720057891

41489

8720061104

000412/PA

FVL1333

11/PA

26/001

1/FE

2PA

6/2020/PA

254

29-02-2020

31-12-2019

24-03-2020

30-03-2020

31-03-2020

20-04-2020

20-03-2020

21-04-2020

23-04-2020

23-04-2020

29-04-2020

29-04-2020

30-04-2020

11-05-2020

12-05-2020

16-05-2020

22-05-2020

18-05-2020

28-05-2020

30-05-2020

03-06-2020

22-06-2020

23-06-2020

25-06-2020

29-06-2020

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Indi..

DI MANUTENCOOP
SOC. COOP.

TE.MA UFFICIO SRL

NIWA ITALIA SRL

EDUGAMMA SRL

MISTRETTA S.R.L.

ZINATO
VLADIMIRO & C.
SNC

MISTRETTA S.R.L.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

MADISOFT S.P.A.
SCHIAVON SISTEMI
SRL

SCHIAVON SISTEMI
SRL

MATCH DI
MASSIMO GIURIATI
& C.S.AS.

REKEEP SPA
SOCIETA A SOCIO
UNICO-SOGG.
DIREZ. E COORD.
DI MANUTENCOOP
SOC. COOP.

FERRAMENTA
SARTORE DI
SARTORE ENRICO

AEMME SYSTEM
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MEDIA DIRECT SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

TE.MA UFFICIO SRL

LEARNING UP SRL

FARMACIA VILLA
PISANI SAS

BALAGION ANNA

BOSCARO
DANIELE

GIOCARE APS

| FANTAGHIRO APS

LAVORO IN
SICUREZZA SR.L.

L14D297B77A

2C92B000B7

Z192C61AAQ

16B2C65BDE

2052C7D840

16B2C65BDE

ZBD2COE931

1352B64708

Z1F2B8F746

Z1F2B8F746

Z6A2BD3ETS

55171532AF

Z002CD142F

27D2CDOFA3

1CC2C41524

1842C9B993

ICC2C41524

14D297B77A

1242D22348

13F2D1628B

ZE82D31D2F

78C2B9B37D

IBA2A753D5

1332ACEA3A

1382CDF70F

10-04-2020
»

17-04-2020
~

23-04-2020
>

30—04—\2020
31 —05—\2020
31 —05—\2020
21 —05—\2020

21-06-2020
>

31-05-2020
»

31 —05;2020

29-05-2020
~

29-05-2020
~

03—06;2020

11-06-2020
~
12-06-2020
~
17-06-2020
>
21-06-2020
~
25-06-2020
>
27—06—\2020
087077\2020
11-07-2020
>
22—07—\2020
23-07-2020
~

25-07-2020
>

31-07-2020
»

19-03-2020

19-03-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

12-06-2020

20-05-2020

20-05-2020

20-05-2020

12-06-2020

18-06-2020

12-06-2020

12-06-2020

12-06-2020

26-06-2020

26-06-2020

17-07-2020

29-07-2020

17-07-2020

17-07-2020

91/2020

87/2020

112/2020

113/2020

114/2020

115/2020

116/2020

117/2020

119/2020

118/2020

123/2020

122/2020

121/2020

120/2020

124/2020

138/2020

125/2020

126/2020

127/2020

144/2020

145/2020

203/2020

206/2020

204/2020

205/2020

27

20
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3435867671

3584308569

3590854978

3642324235

3648979156

3718900085

3795137997

3832367226

3843422328

3857035789

3899013513

3913924337

3914354451

3914553539

3924298671

3930525018

3966696427

3979657988

4013543760

4016352529

7820009080

705/20

2506

000729/PA

0000002381/PA

786/20

239

1443 /PA

0000003485/PA

V3-11537

027E

FPA-2020-172

9/A

1666 /PA

91

FATTPA 6_20

20PAS0013302

578

0/1911

000959/PA

31-07-2020

27-08-2020

31-08-2020

31-08-2020

12-09-2020

18-09-2020

10-09-2020

30-09-2020

14-10-2020

15-10-2020

16-10-2020

20-10-2020

21-10-2020

27-10-2020

29-10-2020

30-10-2020

31-10-2020

30-10-2020

10-11-2020

31-10-2020

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Indi..

SOCIETA A SOCIO
UNICO-SOGG.
DIREZ. E COORD.
DI MANUTENCOOP
SOC. COOP.

EXTREME S.R.L.

MISTRETTA S.R.L.

TE.MA UFFICIO SRL

MADISOFT S.P.A.

EXTREME S.R.L.

HIGH TEC S.R.L.

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

MADISOFT S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

UTENSILERIA B. & S.
SRL

SCHIAVON SISTEMI
SRL

ISTITUTO
DIDATTICO SRL

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

AEMME SYSTEM
SRL

MEDWORK SAS DI
CHIESA
ALESSANDRO & C.

ARUBA S.P.A.

LAVORO IN
SICUREZZA SR.L.
UNIPERSONALE

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.P.A.

TE.MA UFFICIO SRL

55171532AF

L492DF9FAE

L6D2DEA785

14D297B77A

15E2D66291

Z1F2ESAAS53

7682E23EDS

IB52E24FAA

1782D64C29

17A2EC2D23

LF22E4427F

Z1F2B8F746

1322E9997C

Z1E2EE6295

ZCD2EESDC?

7272D89E10

ZAB2ESDF74

IC72EBOFFC

16B2F210FA

14D297B77A

04-09-2020
>

03-10-2020
>

04-10-2020
~

11-10-2020
~

12-10-2020
>

25-10-2020
~

07-11-2020
>

11-11-2020
>

13-11-2020
>

15-11-2020
»

22-11-2020
~

30-11-2020
~

30-11-2020
>

30-11-2020
»

29-11-2020
~

29-11-2020
~

05-12-2020
~

07-12-2020
~

12-12-2020
~

12-12-2020
~

15-09-2020

07-10-2020

07-10-2020

07-10-2020

14-10-2020

14-10-2020

14-10-2020

12-11-2020

12-11-2020

24-11-2020

12-11-2020

24-11-2020

24-11-2020

03-12-2020

26-11-2020

24-11-2020

03-12-2020

03-12-2020

03-12-2020

03-12-2020

218/2020

222/2020

221/2020

223/2020

224/2020

225/2020

226/2020

233/2020

234/2020

246/2020

232/2020

247/2020

248/2020

251/2020

250/2020

249/2020

252/2020

253/2020

254/2020

255/2020
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

4190535702

4190952471

4197480711

4205650089

4213314564

4221933584

4244766816

V3-15374

V3-15891

4501/2020

2020240000003

2020 154/E

1020383452

2020269

02-12-2020

07-12-2020

11-12-2020

14-12-2020

15-12-2020

16-12-2020

18-12-2020

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

LEVORATO

CORRADO & C.

SNC

BOTTEGA DEL
COLORE SNC

ZINATO

VLADIMIRO & C.

SNC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

TESECO SRL

17A2EC2D23

18B2F9D23A

1752F82B99

ZE72F828FD

7202FC3893

1CC2C41524

15C2F7464B

Salvaindice

11-01-2021
>

11-01-2021
~

12-01-2021
~

13-01-2021
~

14-01-2021
>

16-01-2021
>

20-01-2021
~

15-12-2020

15-12-2020

16-12-2020

17-12-2020

17-12-2020

17-12-2020

22-12-2020

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

275/2020

276/2020

278/2020

288/2020

289/2020

290/2020

297/2020

-27

-27

-27

-28

-30

-29
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